
WD.COM

Stolní diskové úložiště My Book® Duo je neochvějný 
pomocník, který pomáhá střežit celý váš digitální 
svět. Díky obrovské úložné kapacitě a zvýšenému 
výkonu konfigurace RAID 0 bude bezproblémově 
sloužit k archivaci vašich fotografií, videí, hudby, 
dokumentů i systému počítače a ochrání vaše cenné 
vzpomínky a důležité projekty. Plánujte jejich pravidelné 
zálohování pomocí dodaného softwaru Acronis® True 
Image™ for Western Digital1 se silnou ochranou proti 
ransomwarovým útokům. Než vyrazíte na cesty, můžete 
přidat další vrstvu zabezpečení v podobě ochrany 
heslem, abyste se nemuseli o své cenné soubory bát.

Odemkněte svůj potenciál pro 
ukládání s naším výkonným stolním 
úložištěm RAID.

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Snadno archivujte celý svůj digitální svět na 
obrovskou úložnou kapacitu až 44 TB*

Dopřejte si optimalizovaný výkon s přednastavenou 
konfigurací RAID 0

Zálohujte chytřeji s dodaným softwarem pro 
správu zařízení1 a ochranu proti ransomwaru

Stolní úložiště RAID
My Book® Duo

Zabezpečte své cenné soubory pomocí ochrany 
heslem a hardwarového šifrování

2× port rozbočovače USB 3.2 Gen 1 / USB 3.0 pro 
připojení dalších zařízení a příslušenství

Získejte jistotu plynoucí ze tříleté omezené záruky2

RAID 0 Ochrana 
heslem

Zálohování



WD.COM

*1 TB = 1 bilion bajtů. V závislosti na provozním prostředí může být skutečná kapacita dostupná pro uživatele nižší. 
1Vyžaduje stažení a instalaci. Na produkt se vztahují smluvní podmínky. Může být nutné zaregistrovat si uživatelský účet.
2Délka omezené záruky závisí na zemi, ve které byl produkt zakoupen. Bližší informace o smluvních podmínkách omezené záruky a seznam konkrétních zemí v těchto regionech naleznete na adrese http://support.wdc.com/warranty/policy.asp.

Western Digital, design Western Digital, logo Western Digital, WD, logo WD a My Book jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation či jejích přidružených společností ve Spojených 
státech a dalších zemích. Mac a macOS jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation. Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Specifikace produktů mohou 
být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.

© 2024 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Dostupné kapacity* 44 TB, 36 TB, 28 TB, 24 TB, 20 TB, 16 TB

Rozměry (D × Š × H) 160,0 × 100,0 × 180,0 mm  |  6,30 × 3,94 × 7,09 palce

Hmotnost

44 TB, 36 TB, 28 TB: 2,63 kg  |  5,80 libry
24 TB: 2,57 kg  |  5,67 libry
20 TB: 2,55 kg  |  5,62 libry
16 TB: 2,53 kg  |  5,58 libry

Rozhraní
USB-C™ 
USB 3.2 Gen 1 / USB 3.0 Type-A
USB 2.0

Provozní teplota 5 °C až 35 °C

Skladovací teplota -20 °C až 65 °C

Kompatibilita

Windows® 10 a novější
macOS 11 a novější (po přeformátování)

Kompatibilita se může lišit v závislosti na konfiguraci hardwaru a operačním systému uživatele.

Záruka2 3 roky (celosvětově)

Obsah balení

Stolní úložiště RAID My Book® Duo s pevnými disky
Kabel SuperSpeed USB-C™ na USB-C™ (5 Gb/s)
Kabel SuperSpeed USB-C™ na USB-A (5 Gb/s)
Software1 pro správu zařízení a zálohování 
Napájecí adaptér  
Nástroj na výměnu disku  
Průvodce výměnou disku  
Stručný průvodce instalací

Stolní úložiště RAID

My Book® Duo  

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO PAN-AM

Kapacita* Barva SKU UPC EAN

44 TB Černá WDBFBE0440JBK-NESN 7 18037 89475 1 0 718037 894751

36 TB Černá WDBFBE0360JBK-NESN 7 18037 87909 3 0 718037 879093

28 TB Černá WDBFBE0280JBK-NESN 7 18037 87300 8 0 718037 873008

24 TB Černá WDBFBE0240JBK-NESN 7 18037 87222 3 0 718037 872223

20 TB Černá WDBFBE0200JBK-NESN 7 18037 85691 9 0 718037 856919

16 TB Černá WDBFBE0160JBK-NESN 7 18037 85680 3 0 718037 856803

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO EMEA

Kapacita* Barva SKU UPC EAN

44 TB Černá WDBFBE0440JBK-EESN 7 18037 89473 7 0 718037 894737

36 TB Černá WDBFBE0360JBK-EESN 7 18037 87865 2 0 718037 878652

28 TB Černá WDBFBE0280JBK-EESN 7 18037 87303 9 0 718037 873039

24 TB Černá WDBFBE0240JBK-EESN 7 18037 87213 1 0 718037 872131

20 TB Černá WDBFBE0200JBK-EESN 7 18037 85670 4 0 718037 856704

16 TB Černá WDBFBE0160JBK-EESN 7 18037 85690 2 0 718037 856902

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO INDII

Kapacita* Barva SKU UPC EAN

24 TB Černá WDBFBE0240JBK-BESN 7 18037 87228 5 0 718037 872285

20 TB Černá WDBFBE0200JBK-BESN 7 18037 85685 8 0 718037 856858

16 TB Černá WDBFBE0160JBK-BESN 7 18037 85681 0 0 718037 856810

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO AUS/NZ

Kapacita* Barva SKU UPC EAN

44 TB Černá WDBFBE0440JBK-AESN 7 18037 89471 3 0 718037 894713

36 TB Černá WDBFBE0360JBK-AESN 7 18037 87908 6 0 718037 879086

28 TB Černá WDBFBE0280JBK-AESN 7 18037 87724 2 0 718037 877242

24 TB Černá WDBFBE0240JBK-AESN 7 18037 87212 4 0 718037 872124

20 TB Černá WDBFBE0200JBK-AESN 7 18037 85676 6 0 718037 856766

16 TB Černá WDBFBE0160JBK-AESN 7 18037 85692 6 0 718037 856926

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO MULTI-CITY ASII

Kapacita* Barva SKU UPC EAN

44 TB Černá WDBFBE0440JBK-SESN 7 18037 89476 8 0 718037 894768

36 TB Černá WDBFBE0360JBK-SESN 7 18037 87866 9 0 718037 878669

28 TB Černá WDBFBE0280JBK-SESN 7 18037 87309 1 0 718037 873091

24 TB Černá WDBFBE0240JBK-SESN 7 18037 87218 6 0 718037 872186

20 TB Černá WDBFBE0200JBK-SESN 7 18037 85695 7 0 718037 856957

16 TB Černá WDBFBE0160JBK-SESN 7 18037 85688 9 0 718037 856889

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO JAPONSKO

Kapacita* Barva SKU UPC EAN

44 TB Černá WDBFBE0440JBK-JEEX 7 18037 89487 4 0 718037 894874

36 TB Černá WDBFBE0360JBK-JEEX 7 18037 89279 5 0 718037 892795

28 TB Černá WDBFBE0280JBK-JEEX 7 18037 89278 8 0 718037 892788

20 TB Černá WDBFBE0200JBK-JEEX 7 18037 89277 1 0 718037 892771

16 TB Černá WDBFBE0160JBK-JEEX 7 18037 89276 4 0 718037 892764

ČÍSLA PRODUKTŮ PRO ČÍNU

Kapacita* Barva SKU UPC EAN

44 TB Černá WDBFBE0440JBK-CESN 7 18037 89472 0 0 718037 894720

36 TB Černá WDBFBE0360JBK-CESN 7 18037 87898 0 0 718037 878980

28 TB Černá WDBFBE0280JBK-CESN 7 18037 87737 2 0 718037 877372

24 TB Černá WDBFBE0240JBK-CESN 7 18037 87229 2 0 718037 872292

20 TB Černá WDBFBE0200JBK-CESN 7 18037 85669 8 0 718037 856698

16 TB Černá WDBFBE0160JBK-CESN 7 18037 85693 3 0 718037 856933


